ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                                     Bình Định, ngày        tháng 7 năm 2019

GIẤY MỜI

Thực hiện Công điện số 752/CĐ-VPCP ngày 09/7/2019 của Văn phòng Chính phủ

về việc mời dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về tình hình triển khai thi hành Luật Quy

hoạch, trọng tâm là tình hình thực hiện Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 05/02/2018 của

Chính phủ về triển khai thi hành Luật Quy hoạch.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Bình

Định, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Đ/c Phan Cao Thắng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

2. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây

dựng, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Giao

thông vận tải, Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Thông tin

và Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Tư pháp, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh.

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp (K1);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin).

2. Thời gian: 08h00, ngày 15 tháng 7 năm 2019.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị.

- Trung tâm Tin học – Công Báo (Văn phòng UBND tỉnh) phối hợp Viễn thông

Bình Định phục vụ mạng trực tuyến.

- Phòng Quản trị - Tài vụ (Văn phòng UBND tỉnh) chuẩn bị hội trường, bảng

tên, âm thanh,... phục vụ Hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

   TL. CHỦ TỊCH

    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

      PHÓ VĂN PHÒNG

      Lê Nhuận

	number: 446
	day: 12
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-12T14:37:56+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-12T15:33:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-12T15:34:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!